
     
 

„Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, Hořovice“ 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel:    HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O. 

Sídlo zadavatele:  Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice 

IČO:    25793187 

Zastoupený:   Ing. Roman Jusko, jednatel 

 

Název veřejné zakázky:  „Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, 

Hořovice“ 

 

Druh veřejné zakázky:            Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:     Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel na základě doporučení pověřené osoby ROZHODUJE o přidělení výše uvedené veřejné 

zakázky vybranému účastníkovi: 

 

Název právnické nebo 

fyzické osoby 
Adresa IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

SYSTHERM s.r.o. K Papírně 26, 312 00 Plzeň 64830454 16 466 000 19 923 860 

 

Odůvodnění 

Hodnocení nabídek 

Pověřená osoba Ing. Jitka Plíštilová nejprve provedla hodnocení došlých nabídek. Nabídky byly hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti dle kritéria: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 100 %. 

 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
Název právnické nebo 

fyzické osoby 
Adresa IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. SYSTHERM s.r.o. K Papírně 26, 312 00 Plzeň 64830454 16 466 000,00 

2. ELTE Holding a.s. 
Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústí 

nad Labem 
46708111 19 834 267,00 

3. UCHYTIL s.r.o. K Terminálu 7, 619 00 Brno 60734078 22 446 489,00 

4. Intermont, Opatrný, s.r.o. Mostecká 1973, 431 11 Jirkov 49900854 26 945 000,00 

 

Posouzení nabídek 

Společnost SYSTHERM s.r.o. předložila v rámci zadávacího řízení požadované doklady a pověřená osoba 

na základě posouzení údajů uvedených v předložených dokladech usoudila, že nabídka tohoto účastníka 

splnila zadávací podmínky. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Nabídka společnosti SYSTHERM s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň, IČO 64830454, splnila zadávací 

podmínky stanovené zadavatelem a nabídla nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 

 



     
 

„Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, Hořovice“ 

Formální náležitosti nabídky vybraného dodavatele dle § 123 b) ZZVZ 

 

Požadované doklady zadavatelem Dodané doklady účastníkem 
Identifikační list nabídky 

 

Základní způsobilost:  

Čestné prohlášení nebo doklady (ne starší 3 měsíců) 

 

Profesní kvalifikace:  

Výpis z OR 

Výpis z ŽR, Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

 

Ekonomická kvalifikace 

Výkaz zisků a ztrát za min. 3 bezprostředně předcházející 

účetní období - min. výše ročního obratu 40 mil. Kč bez 

DPH 

 

Technická kvalifikace: 

•seznam významných dodávek 

 Alespoň 3 poskytnuté zakázky v minimálním finančním 

objemu 13 mil. Kč bez DPH na každou zakázku, každá 

zakázka musí obsahovat výstavbu nebo rekonstrukci 

předizolovaného potrubí pro dálkové rozvody tepla nebo 

chlazení nebo vody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavbyvedoucí:  

Reference: min. 2 dokončené stavební práce za 

posledních 5 let spočívajících ve výstavbě nebo 

rekonstrukci předizolovaného potrubí pro dálkové 

rozvody tepla nebo chlazení nebo vody o finančním 

objemu min. 13 mil. Kč bez DPH na každou jednotlivou 

akci 

Doklad o autorizaci 

Pracovněprávní či jiný vztah k dodavateli 

 

 

 

 

Identifikace účastníka  vč. ČP v souvislosti s ruskou 

agresí na území Ukrajiny a neexistencí střetu zájmů  

 

ČP a výpis z SKD z 10.4.2024 

 

 

ČP a výpis z SKD z 10.4.2024 

ČP a výpis z SKD z 10.4.2024 vč. požadovaného oboru 

 

 

ČP a výkazy zisků a ztrát při splnění požadovaných min. 

ročních obratů 

 

 

 

Seznam 3 stavebních prací vč. osvědčení objednatelů. 

Zakázky splňují zadávací podmínky. 

Zakázka č.1: Realizace horkovodní sítě v  

předizolovaném provedení o délce trasy 3 600 m (tj. 

celkem 7 200 m potrubí) v DN 125 vč. realizace strojovny 

v Bioplynové stanici a rekonstrukci 12ks předávacích 

stanic tepla. Cena díla 34 373 000,- Kč, doba plnění 2020 

- 2021. 

Zakázka č.2: Propojení sítě horkovodu ze zdroje Teplárna 

Písek s novým záložním zdrojem Výtopna Samoty a HVS 

Dukla. 

- Zpracování realizační projektové dokumentace a 

inženýrská činnost související s realizací akce 

- Dodávka a montáž centrální výměníkové stanice 

pára/horká voda (20 MW) 

- Dodávka a montáž horkovodu v technologii 

předizolovaného potrubí DN40 – DN350 v délce trasy 

5800 m. 

- Dodávka a montáž 30 kompaktních předávacích stanic 

SYMPATIK o výkonu 36 - 1.400 kW (ÚT+TV) 

- Dodávka centrálního dispečinku WHC pro vzdálené 

ovládání a sběr dat z dodaných předávacích stanic 

- Dodávka a montáž optické sítě pro komunikaci KPS, 

optická síť pokládána v trase horkovodních rozvodů. 

Cena díla 179 130 000 Kč,  

doba plnění 2018 - 2021. 

Zakázka č.3:Rekonstrukce horkovodního 

předizolovaného potrubí v délce 1500m a dodávky 21ks 

předávacích stanic tepla vč. MaR. 

Cena díla 19 990 000 Kč, doba plnění 2022. 

 

 

Profesní životopis, Stavbyvedoucí u referenční zakázky  

č. 1 a zakázky č. 2 

 

 

 

 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby 

Zaměstnanec spol., profesní životopis 

 

 

 

 



     
 

„Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, Hořovice“ 

Odborná osoba 

Reference: min. 3 dokončené stavební práce za 

posledních 5 let spočívajících ve výstavbě nebo 

rekonstrukci předizolovaného potrubí pro dálkové 

rozvody tepla nebo chlazení nebo vody o finančním 

objemu min. 6 mil. Kč bez DPH na každou jednotlivou 

akci 

 

Pracovněprávní či jiný vztah k dodavateli 

 

Doklad platné svářečské oprávnění podle ČSN EN ISO 

9606-1 nebo ČSN 05 0705 

 

Doklad platné osvědčení pro montáž spojů 

předizolovaného potrubí vydaný výrobcem potrubí, které 

bude použito při realizaci 

 

Čestné prohlášení k poddodavatelům včetně vymezení 

částí plněných poddodavatelem 

  

Smlouva o dílo (včetně vyplněného Harmonogramu prací 

a dodávek) 

 

Jistota 

 

Oceněný položkový rozpočet 

 

 

 

 

Profesní životopis, 3 reference splňují ZD 

Odborná osoba u referenční zakázky. č. 1, č. 2 a č. 3 

 

 

 

 

 

Zaměstnanec spol., profesní životopis 

 

Doklad svářečské oprávnění podle ČSN EN ISO 9606-1 

 

 

Platné osvědčení pro montáž spojů předizolovaného 

potrubí vydaný výrobcem potrubí LOGSTOR 

 

 

 

ČP, poddodavatel vymezen 

 

Vyplněná  smlouva o dílo v souladu se ZD vč. 

harmonogramu ve formátu .pdf a .doc 

 

Částka zaslána na účet vč. údaje v nabídce 

 

Oceněný rozpočet v .xls formátu 

 

Pozn.: ČP znamená čestné prohlášení 

ZD znamená zadávací dokumentace 

SKD je seznam kvalifikovaných dodavatelů 

 

 

 

Lhůta pro podání námitek 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli dle ust. § 242 odst. 2 

ZZVZ do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

Dle ZZVZ a § 4 odst. 1 vyhlášky 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, je 

doručením prostřednictvím elektronického nástroje okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu 

adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

V Hořovicích, dne 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Roman Jusko, jednatel 


		2024-05-09T06:51:47+0200
	Ing. Roman Jusko




